ITPOTOKOJI

COBEIIAHMUSA C PYKOBOJAMTEJSIMUA OPTaHOB MECTHOT0 CaMOYINpAaBJIeHHUS,
OCYHIeCTBJSAIIUX ynpaBjeHnue B chepe oOpa3oBanu,
ot 24 nwiasa 2019 roga

r. EkarepunOypr
KO 1 . um e U

IIpencenarenscTBoBa:

Ucnonustronmii 003aHHOCTH

MunvcTtpa 00pa3zoBaHus

Y MOJIOJECKHOU TIOJTUTUKA

CaepioBckoi 0bmacTu - KO.H. 3enenoB

IIpucyrcTBOBaAIIN:

3aBeayronmii [lentpom 00padoTku uxndopmalu u
opranmzauuu EI'D rocynapcTBeHHOr0 aBTOHOMHOTO

00pa30BaTEILHOTO YUPEKIACHHUS TOTIOTHUTEIEHOTO
npodeccuoHanbHOro 00pazoBanusi CBEpAIOBCKON 001acTH
«MHCTUTYT pa3BUTHSI 0OPA30BAHUSD) - CB. AsneitHukoBa

KoncynbranT oT/iena aTrecTaiu U padoThl
C IEAArOrMYECKUMU KaJpaMu - 11.B. bonbHbIX

['MaBHBIM crieqUaIicT OTAeaa BOCHUTAHUS, TPO(PUIAKTUKA

Y KOMIUIEKCHOW 0€30MacCHOCTH CHUCTEMbI 0OPa30BaHMUS - N.B. lBoHuHa
['maBHbI crieruavcT 1o padote ¢ perroramu OO0 - 1L.B. Konnos
«Yau.py»

HauanbHuk oT/iena BhICIIEro 00pa3oBaHus U pa3BUTHS
MEJArOrM4ecKuX Kajapos - MI. Kopsrun

3amecturens MuHHUCTpa 00pa30BaHMs ¥ MOJIOICKHON

nonuTuky CBepATIOBCKOM 00nacTu - HN.A. CepkoBa
HauanbHuk otniena Bocnutanusi, NpopUIaKTUKU

¥ KOMITIEKCHOM O€30TMaCHOCTH CUCTEMBI 00pa30BaHMUS - A.B. Conoxnux
Ncnonusironmii 00s13aHHOCTH AUPEKTOPA JIeapTaMeHTa

001ero oopa3zoBaHHS - H.N. Coxonbckas

PykoBoauTenmM moaBeIOMCTBEHHBIX TOCYIaPCTBEHHBIX
00111e00pa30BaTENbHBIX OpraHU3aIui 9 yenoBek
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PykxoBoauTenu u 3amecTuTeNI pyKOBOAUTEIEH
OpraHOB MECTHOT'O CaMOYIIPABJIEHUS, OCYLIECTBIISIOINX
yIpagjeHue B cepe oOpa3oBaHUs 70 yenoBek

L O dhopmupoBaruu mpoekTa obmactHOro Oromkera Ha 2020 TO U TUTAHOBBIN TIEPUO]T
2021 u 2022 ronos

(M. A. Cepxkona)

[lpunste k cBeneHuio uwHpoOpMamuio 3amecturens MwuHHCTpa 00pa3oBaHMS
u mononexkHou monutukn CeepmioBckoit obdmactu M.A. CepkoBoit o dhopmupoBaHUM
npoekTa obmactHoro Oromxera Ha 2020 rox u rianoBbii nepuoa 2021 u 2022 romos.

N. O poccwmiickoit 00pa3oBaTebHON OHIaWH-TIaTGopme Yuu.py
(ILB. Konrios)

("I'/ IlpuHAT K CBEACHUIO HMH(POPMALMIO TJIABHOIO CIHEMAIUCTa 10 paldore
¢ peruonamu OOO «Yuu.py» I1.B. KonmoBa o poccuiickoii 00pazoBaTebHON OHJIAIH-
wiaropme Yuu.py.

( 2y PexomeHnoBaTh pYKOBOAMTENSIM OpPraHOB  MECTHOIO  CaMOYIIPaBJICHUS,
OCYIIECTBIISIIOIINX yTIpaBJieHUE B chepe 00pa3oBaHusl, PyKOBOIUTEISAM MOIBEIOMCTBEHHBIX
rOCYIapCTBEHHBIX O00IIe00pa30BaTEIbHBIX OpraHu3aluii UHPOPMHUPOBATH O0YHAIOIIUXCS
0 BO3MOXHOCTSIX POCCUICKOM 00pa3zoBaTeIbHON MWIaTGOopMbl YUH.Y.

Cpoxk - no 1 okrsa6ps 2019 rona.

III. O npuemke obpa3oBaTeIbHBIX Opranm3aimii K HoBomy 2019/2020 yyebHoMy romy
(A.B. ConoxHun)

l. Tlpusate K cBeaeHMIO HMHGOPMAIMIO HavyajdbHUKA OTJETa BOCIHTAHUS,
npo(UIAKTUKH U KOMIUIEKCHOHM Oe3omacHOCTH cucTeMbl oOpazoBanusi A.B. Conoxuuna
0 TIprieMKe 00pa3oBaTeIbHBIX OpraHu3anyii Kk Hoomy 2019/2020 yaebuoMy Toy.

2.  PexkomMeHIOBaThb pYKOBOAUTEISM OPraHOB MECTHOTO  CAMOYIIPABIICHUS,
OCYILIECTBIISIIONIMX yTpaBieHUe B cpepe 00pa3oBaHusl, pyKOBOIUTENSIM MOIBEAOMCTBEHHBIX
TOCYIapCTBEHHBIX ~ OOpa30BaTENbHBIX  OpraHM3alllii  OO0ECIeYnTh  TOTOBHOCTD
oOpa3oBatenbHbIX opranuzanuii K Hopomy 2019/2020 yuebHomy romy.

Cpok - no 15 asrycra 2019 rona.

IV. O pe3sysnpraTtax OCHOBHOTO MEPHO/Ia TOCYIaPCTBEHHON UTOTOBOM aTTeCTaIluu
2019 roma
(C.B. AneiinukoBa)

[Mpunste & cBeaenuto wuH(oOpMmammio 3aBedyromiero LleHTpom  00pabOTKH
uHpopMarmu 1 opraamzanu EI'D rocyaapcTBEHHOr0O aBTOHOMHOTO 00pa30BaTEIHHOTO
YUpEKICHUS JOTOTHUTEIHHOTO TpodeccroranbHoro oopasoBanusi CBEpAIOBCKON 00IacTH



86 902 yuyeHunka ns Ceepanosckom obriactu Havanu 3aHMMaTbCsA Ha
nnatdopme

63 371 x» ABB €HU? Yo

y4eHuk MATEMATWKA PYCCKUM A3bIK  AHIMNCKNI A3bIK OKPY)KA}OLLI,I/IPI MUP NMPOrPAMMMNPOBAHUE
1-4 knaccos 55 699 yyeHUKoB 44 254 yyeHuka 36 209 yyeHukoB 40 466 yyeHuMKOB 26 409 yuyeHUKoB
4220 0

21 596 N ABB €9 A

y1ieHukos MATEMATUKA/ PYCCKUM A3bIK  AHITIMACKNIN A3bIK OBLUECTBO3HAHME  BMONOIMA FEOrPA®UA PUBNKA
5-9 knaccos AJTTEBPA 5 737 y4yeHukos 7 941 yyeHuk 955 yyeHukos 1919 yyeHukoB 1 940 yuyeHukoB 453 yyeHuka 96

16 849 yyeHukos

1435 €9 ©

y4eHukoB AJITEBPA AHTNUNCKNWY A3LIK Er3
10-11 knaccoB 1 075 y4eHMKoB 354 yueHuka MATEMATWKA
1326 yyeHunkos



CTaTuctnka no UCNosib30BaHMIO YUn.py B MyHUUUNanuTeTax
CeeppanoBckon obnactu®

MyHuuunanurtert
ropoa ExkatepuHOypr
ropog HwxHun Tarun
MepBoypanbck
Monesckon
Bepesosckun O
Cepos

Pespa

KaykaHap

BepxHas lMbiwma
KpacHOTYpbUHCK
ropos KameHck-Ypanbckui
3ATO ropoa HoBoypanbck
3ATO ropog JlecHon
AcbecTtoBckuin O
Cesepoypanbckun O
KywswuHckun IO
BepxHaa Canga
KpacHoydumck

ropog UNpbwut
KapnuHck

ApTuHckun MO

Cyxon Jlor
BboragaHoBu4
Pexesckon O

Kon-Bo yyeHukoB
23807
5168
3595
2603
2234
2180
2009
1955
1740
1626
1591
1534
1522
1074
1027
987
961
960
887
806
727
693
645
633

MyHuuumnanureTr
KameHckun MO
Tanuukunn TO
HosonanuHckuin MO
ropog AnanaeBck
TasauHckui MO
HwxHeceprnHckun panoH
TypuHckun IO
Benosapckun MO
Kuposrpag
Meoenbckun MO
ApTemoBckui 'O
CoicepTckun O
KpacHoypanbck
PedTnHckun IO
Kamsbliwnos
BepxHaa Typa
HeBbsaHcku O
KpacHoydumckuin okpyr
BepxHuin Tarun
3apeyuHbin O
CpegHeypanbck
MeiwmMuHekmn O
FopHoypanbckun O
WanuHckun MO

Kon-Bo yyeHukoB
625
581
535
534
529
503
471
439
400
377
363
363
357
356
346
342
339
326
317
301
298
286
277
270

MyHuuunanureT
Auutckmnn O
Hertapck

Upbutckoe MO
Manbiwesckun O
BbankanoBckun panoH
BonuyaHckun O
KaMbILLOBCKUI panoH
Bepxotypckuinn O
Cno6opo-TypuHCKUIA panoH
MapuHcknn MO
Bepx-HensuHckun ro
HwxHeTypuHckmun MO
CocbBuHckumn MO
AnanaeBckoe
Buceptckun IO
Apamunsckun O
BepxHee [lybposo
CTapoyTKMHCK

3ATO nocénok Ypanbckun
Tyrynsimckun O
HwxHaa Canpa
TabopuHCKUIN panoH
Menbim

Kon-Bo yyeHukoB
268
249
245
215
200
192
170
165
155
141
132
125
108
103
81
68
68
68
60
50
3

13
6



Ha nnatdopme Yuun.py npoBogatca macwtabHble
OHNTanH-oNMMMNuUagbl No pasHbIM NpeamMeTam

b H IO w yr r-4,1
3ABPUKU 3ABPUKN 3ABPUKU 3ABPUKU 3ABPUKU M bd J1 O

3aBpuku 3aBpuku 3aBpuku 3aBpukun 3aBpuku no Onumnuaaa Onumnuapa Yun.py Onumnuaga Yuu.py
no MatemaTtuke no pycckomy Nno aHrNMUCKOMY Mo OKpyXawliemMy nporpaMmmMmupoBaHuUIO Yuu.py NO PYCCKOMY A3bIKY Nno aHrfMNUCKoMy
A3bIKY A3bIKY Mupy no MmaTremMaTuke 5-11 A3bIKY 5-11
5-11

834 000 854 000 498 000 354 000 387 000 234 000 136 000 116 000
y4YacTHUKOB y4YaCTHUKOB y4aCTHUKOB y4YacTHUKOB y4YaCTHMKOB y4YaCTHMKOB Yy4aCTHUKOB y4acTHUKOB

B Poccum B Poccun B Poccun B Poccuu B Poccun B Poccumn B Poccuun B Poccun

21 870 23 393 13 607 10 836 10 474 5 317 2 963 2 799
y4YacTHUKOB yvacTHuKa y4YacTHUKOB y4YacCcTHUKOB yyacTHUKa y4YaCTHUKOB y4yacTHuKa y4aCTHUKOB

B permoHe B pernmoHe B permoHe B permoHe B permoHe B permoHe B permoHe B permoHe



